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Niepełnosprawne dzieci tworzyły prace plastyczne, teraz je wystawiają. Wszystko dzięki
staraniom Klubu Soroptymistek z Cieszyna i współpracy z COK Dom Narodowy w
Cieszynie.

Soroptimist Cieszyn Klub jest odziałem Międzynarodowej Organizacji Soroptimist International działającej w 126
krajach i zrzeszającej około 100 tys. członkiń. Działania i projekty stowarzyszenia pracują na rzecz umacniania praw
człowieka i poprawy statusu kobiet. Soroptimistki łączy przyjaźń i wspólna praca dla dobra innych, działają na rzecz
lokalnych społeczności, inicjują i wspierają dobroczynność.

Jednym z takich działań jest coroczny Bal Aniołów organizowany dla 155 dzieci integracyjnych ze szkół
podstawowych oraz dzieci z ośrodków szkolno-wychowawczo-rewalidacyjnych powiatu cieszyńskiego i miasta
Cieszyn. Przed rokiem w zmienionej formule ( Za nami Bal Aniołów), w tym roku, ze względu na pandemię, projekt
zmienił się z balu w konkurs:

- Konkurs jest kontynuacją "Balu Aniołów” - wieloletniego projektu Międzynarodowej Organizacji
Soroptimist International Klub w Cieszynie. Formuła  konkursu plastycznego, umożliwia realizację
projektu w warunkach pandemii  oraz pozwala dzieciom na uczestniczenie w corocznym wydarzeniu
pomimo sytuacji epidemiologicznej – mówi Stefania Ryszkowska Prezydentka Soroptimist International Klub w
Cieszynie.

- Zaproszenie dzieci do udziału w konkursie plastycznym przeprowadzonym w czasie zajęć w szkołach i
ośrodkach, zaowocowało licznymi, wyjątkowymi pracami. Powstanie tych prac wynika zarówno z
  zaangażowania dzieci, jak również ich opiekunów i nauczycieli.  Bardzo dziękujemy! – dziękuje
Ryszkowska.

 - Dzięki staraniom Klubu o pozyskanie funduszy (m.in. środki własne Klubu, dofinansowanie w ramach
otwartego konkursu Urzędu Miasta w Cieszynie, darowizny) dzieci otrzymały materiały do wykonania
prac i upominki – dodaje. Partnerstwo Cieszyńskiego Ośrodka Kultury Dom Narodowy w Cieszynie
umożliwia  publiczne zaprezentowanie prac na wystawie – podkreśla Prezydentka.

 

Wystawa prac plastycznych COK Dom Narodowy w Cieszynie

Sala Ceglana, czas trwania 16.03.2022 – 25.03.2022

wernisaż wystawy 16 marca 2022

 

Zapraszamy do odwiedzenia Wystawy!
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